



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo ze dne 26. 5. 2025

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Chlístovice
Sídlo: Chlístovice 66, 284 01 Chlístovice
Statutární zástupce: RNDr. Zdeněk Janovský, Ph.D., starosta obce
Zastoupen
IČ: 00236110
DIČ: CZ00236110
Tel.: 724180732
Banka a č.ú.: ČS a.s., 443503379/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Střechy Čermák-Šturma, s.r.o.
Sídlo: Chlístovice 40, Kutná Hora 284 01
Statutární zástupce: Jiří Čermák
Zastoupen
ve věcech technických
IČ: 07232128
DIČ: CZ07232128
Banka a č.ú.:
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“).

1. Tímto dodatkem smlouvy o dílo, která je uzavřena k zakázce Sanace havarijního stavu a oprava kulturního domu v Chlístovicích – oprava střešního pláště a výměna stropních trámů se mění následující články původní smlouvy. Ostatní ujednání původní smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Článek IV. – Cena díla

1. Celková cena Díla dle dohody smluvních stran činí:

Cena celkem bez DPH (v Kč)	3 714 166,01 Kč
DPH (v Kč)	779 974,86 Kč
Celkem cena včetně DPH	4 494 140,87 Kč

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

1. Položkový rozpočet je změněn na základě zjištěného stavu a nutných víceprací způsobených zjištěným havarijním stavem stropu a krovu nad přístavbou. Celková cena se navyšuje o 588 102,80 Kč bez DPH a 711 604,388 Kč s DPH, změnový rozpočet je přiložen.

V Chlístovicích dne 17. 7. 2025.

Za objednatele:



RNDr. Zdeněk Janovský Ph.D.
starosta obce

OBEC CHLÍSTOVICE
IČ: 00236110
CHLÍSTOVICE 66
284 01 KUTNÁ HORA

Za zhotovitele:

Jiří Čermák
jednatel firmy



STŘECHY
ČERMÁK - ŠTURMA s.r.o.

STŘECHY ČERMÁK-ŠTURMA s.r.o.
Chlístovice 40, 284 01 Kutná Hora 1
IČO 07232128 DIČ CZ07232128

Sanace havarijního stavu a oprava kulturního domu v Chlístovicích				SOD		Dodatek č. 1			
č. pol.	popis	mj	mn.	cena/mj	cena celkem	mn.	cena/mj	cena celkem	typ
	OPRAVA STŘEŠNÍHO PÍÁŠTĚ				2 219 804.79 Kč			151 236.30 Kč	
1	Zdivo komín. těles z cihel šamot. 30 cm na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	0.81	39 000.00	31 590.00 Kč	-	-	0.00	A1
2	Zdivo komínových těles z cihel 29 cm na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	2.92	39 000.00	113 724.00 Kč	-	-	0.00	A1
3	Komínová stříška jednorůduchová	ks	2.00	2 500.00	5 000.00 Kč	1.00	2 500.00	2 500.00	A1
4	Komínová stříška dvourůduchová, DN 180, 200 mm	ks	2.00	3 500.00	7 000.00 Kč	1.00	3 500.00	3 500.00	A1
5	Osazení komínových stříšek	ks	4.00	1 000.00	4 000.00 Kč	2.00	1 000.00	2 000.00	A1
6	Deska komínová 450 x 450 mm	ks	1.00	3 000.00	3 000.00 Kč	2.00	3 000.00	6 000.00	A1
7	Deska komínová 450 x 750 mm	ks	2.00	3 000.00	6 000.00 Kč	-	-	0.00	A1
8	Deska komínová 450 x 1050	ks	1.00	3 000.00	3 000.00 Kč	-	-	0.00	A1
9	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	787.48	75.00	59 061.23 Kč	-	-	0.00	A1
10	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H 10 m	m2	787.48	70.00	55 123.82 Kč	-	-	0.00	A1
11	Montáž lešěňové podlahy	m2	118.12	75.00	8 859.18 Kč	-	-	0.00	A1
12	Demontáž lešěňové podlahy	m2	118.12	70.00	8 268.57 Kč	-	-	0.00	A1
13	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4041	m2	1574.97	39.00	61 423.68 Kč	-	-	0.00	A1
14	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	732.40	100.00	73 239.54 Kč	-	-	0.00	A1
15	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	6.16	6 000.00	36 940.36 Kč	-	-	0.00	A1
16	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	11.29	7 800.00	88 050.00 Kč	-	-	0.00	A1
17	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	11.29	1 750.00	19 754.81 Kč	-	-	0.00	A1
18	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22.58	750.00	16 932.69 Kč	-	-	0.00	A1
19	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22.58	450.00	10 159.62 Kč	-	-	0.00	A1
20	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	338.65	36.00	12 191.54 Kč	-	-	0.00	A1
21	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22.58	750.00	16 932.69 Kč	-	-	0.00	A1
22	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22.58	250.00	5 644.23 Kč	-	-	0.00	A1
23	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	13.09	1 650.00	21 606.12 Kč	7.41	1 650.00	12 221.30	A1
24	Laťování včetně kontralatí , impregnace, na stáv bednění, včetně dodávky řeziva	m2	732.76	315.00	230 818.33 Kč	75.00	315.00	23 625.00	A1
25	Výměna bednění střech, ploch do 4 m2-oprava pod hl.plech krytinou	m2	16.26	615.00	9 997.06 Kč	75.00	615.00	46 125.00	A1
26	Montáž zachytače sněhu	ks	49.67	160.00	7 947.08 Kč	-	-	0.00	A1
27	Lemování komínů, hladká krytina, v ploše	m2	4.52	7 900.00	35 671.54 Kč	-	-	0.00	A1
28	Lemování komínů, hladká krytina, v hřebeni	m2	1.08	7 900.00	8 561.17 Kč	-	-	0.00	A1
29	Výlez střešní, rozměr 600 x 600 mm	ks	4.52	10 600.00	47 863.08 Kč	-	-	0.00	A1
30	Montáž spoje úžlabí v hřebeni	ks	1.81	1 000.00	1 806.15 Kč	-	-	0.00	A1
31	Plechová tabule, imitace tašek, na dřevo,do 30°, tl.0,5 mm, povrch Classic, barva cihlová	m2	732.76	660.39	483 905.14 Kč	-	-	0.00	A1
32	úžlabní plech	m2	19.42	490.00	9 513.92 Kč	-	-	0.00	A1
33	okapový plech FOTP	m	98.53	615.00	60 593.30 Kč	14.00	615.00	8 610.00	A1

34	kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm, v ostatních barvách	ks	5.42	370.00	2 004.83 Kč	-	-	0.00	A1
35	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm, v ostatních barvách	m	98.53	666.00	65 618.11 Kč	-	-	0.00	A1
36	odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v ostatních barvách	m	35.22	846.00	29 796.12 Kč	-	-	0.00	A1
37	Koleno výtakové UTK Elite PE, průměr 100 mm	ks	5.42	397.00	2 151.13 Kč	-	-	0.00	A1
38	Koleno svodové roury BK Elite PE, průměr 100 mm, 70°	ks	10.84	397.00	4 302.26 Kč	-	-	0.00	A1
39	hřeben pro střechy složité, do 30°	m	32.51	775.00	25 195.85 Kč	-	-	0.00	A1
40	nároží pro střechy složité, do 30°	m	60.96	975.00	59 433.75 Kč	-	-	0.00	A1
41	pás větrací okapní	m	98.53	240.00	23 646.17 Kč	-	-	0.00	A1
42	pás větrací hřebene	m	32.51	155.00	5 039.17 Kč	-	-	0.00	A1
43	sněhový rozražeč, do dřeva	ks	65.47	160.00	10 475.69 Kč	-	-	0.00	A1
44	Komínek odvětrávací s PVC manžetou	ks	3.61	6 125.00	22 125.38 Kč	-	-	0.00	A1
45	Demontáž krytiny střech, z plechu pozinkovaného	m2	483.14	25.00	12 078.40 Kč	-	-	0.00	A1
46	Krytina plechová taškové tabule, na dřevo, do 30°	m2	483.14	230.00	111 121.29 Kč	-	-	0.00	A1
47	podkladní folie	m2	483.14	217.00	104 840.52 Kč	215.00	217.00	46 655.00	A1
48	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	732.76	150.00	109 913.49 Kč	-	-	0.00	A1
49	Demontáž hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť	m	93.02	100.00	9 301.69 Kč	-	-	0.00	A1
50	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	45.15	200.00	9 030.77 Kč	-	-	0.00	A1
51	Impregnace tesařských konstrukcí, impregnace prkenného bed pod hladkou plech krytin	m2	483.14	50.00	24 156.80 Kč	-	-	0.00	A1
52	Zařízení staveniště	ks	0.90	13 000.00	11 740.00 Kč	-	-	0.00	A1
53	Odstranění zařízení staveniště, Úklid po provedení tavebních prací	m2	455.15	30.00	13 654.52 Kč	-	-	0.00	A1
DOPLNĚNÍ ROZPOČTU NA ZÁKLADĚ PROHLÍDKY BUDOUCÍHO STAVENIŠTĚ					158 000.00 Kč			111 620.00 Kč	
54	Montáž komínové vložky ohebné, do 10 m	m	40.00	3 550.00	142 000.00 Kč	30.00	3 550.00	106 500.00	A1
55	Vložka komínová nerezová ohebná, tl. 0,3 mm	m	42.00	160.00	6 720.00 Kč	32.00	160.00	5 120.00	A1
56	Montáž zachytáče (rozrážeče) sněhu z TiZn lopatkov, VČETNĚ DODÁVKY	ks	58.00	160.00	9 280.00 Kč	-	-	0.00	A1
OPRAVA STROPU SÁLU					487 168.25 Kč			325 246.55	
1	Oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl-štukových	m2	21.00	2 400.00	50 400.00 Kč	-	-	0.00	A1
2	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	m	21.00	220.00	4 620.00 Kč	-	-	0.00	A1
3	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	m	84.00	220.00	18 480.00 Kč	-	-	0.00	A1
4	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1.98	450.00	892.35 Kč	-	-	0.00	A1
5	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	29.75	450.00	13 385.25 Kč	-	-	0.00	A1
6	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1.98	1 550.00	3 073.65 Kč	-	-	0.00	A1
7	Poplatek za uložení suti na skládku	t	1.98	1 750.00	3 470.25 Kč	-	-	0.00	A1
8	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1.98	750.00	1 487.25 Kč	-	-	0.00	A1
9	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1.98	12 000.00	23 796.00 Kč	-	-	0.00	A1
10	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	1.98	750.00	1 487.25 Kč	-	-	0.00	A1
11	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	1.98	250.00	495.75 Kč	-	-	0.00	A1
12	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	382.50	75.00	28 687.50 Kč	382.50	75.00	28 687.50	A1
13	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	382.50	70.00	26 775.00 Kč	382.50	70.00	26 775.00	A1
14	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	145.50	100.00	14 550.00 Kč	-	-	0.00	A1
15	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0.12	1 650.00	198.00 Kč	0.19	1 650.00	309.05	A1

16	Izolace tepelné volně položené Isover UNI, tloušťka 10 cm, překrytí A 400/H	m2	42.00	250.00	10 500.00 Kč	137.28	250.00	34 320.00	A1
17	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	42.00	50.00	2 100.00 Kč	-	-	0.00	A1
18	Záklop z hrubých prken na sraz, prkna tloušťky 32 mm	m2	6.00	615.00	3 690.00 Kč	-	-	0.00	A1
19	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2	m2	6.00	250.00	1 500.00 Kč	-	-	0.00	A1
20	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	6.00	150.00	900.00 Kč	75.00	150.00	11 250.00	A1
21	Bednění střech z prken na sraz, impregnace, pouze montáž a impregnace, řezivo ve specifikaci	m2	6.00	350.00	2 100.00 Kč	75.00	350.00	26 250.00	A1
22	Zabednění otvorů střech prkny	m2	6.00	350.00	2 100.00 Kč	-	-	0.00	A1
23	Řezivo boční omítané SM/BO jakost I tl. 23 mm, š. 80 - 160 mm, 3,0 - 3,5 m	m3	0.18	8 500.00	1 530.00 Kč	4.00	8 500.00	34 000.00	A1
24	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0.18	2 750.00	495.00 Kč	4.00	2 750.00	11 000.00	A1
25	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	42.00	150.00	6 300.00 Kč	-	-	0.00	A1
26	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2	m	43.60	1 050.00	45 780.00 Kč	43.60	1 050.00	45 780.00	A1
27	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 18/26	m	43.60	2 100.00	91 560.00 Kč	43.60	2 100.00	91 560.00	A1
28	Podbíjení z hrubých prken na sraz, impregnace, prkna tloušťky 24 mm	m2	42.00	300.00	12 600.00 Kč	-	-	0.00	A1
29	Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný, prkna tloušťky 32 mm	m2	42.00	350.00	14 700.00 Kč	-	-	0.00	A1
30	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	2.58	2 750.00	7 095.00 Kč	2.58	2 750.00	7 095.00	A1
31	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4.80	1 650.00	7 920.00 Kč	4.80	1 650.00	7 920.00	A1
32	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	6.00	150.00	900.00 Kč	-	-	0.00	A1
33	Zastřešení krytinou Cembit jedn. střechy, bednění	m2	6.00	2 500.00	15 000.00 Kč	-	-	0.00	A1
34	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 1	t	0.20	7 800.00	1 560.00 Kč	-	-	0.00	A1
35	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0.20	750.00	150.00 Kč	0.20	750.00	150.00	A1
36	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.20	450.00	90.00 Kč	-	-	0.00	A1
37	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	3.00	250.00	750.00 Kč	-	-	0.00	A1
38	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.20	750.00	150.00 Kč	0.20	750.00	150.00	A1
39	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0.20	12 000.00	2 400.00 Kč	-	-	0.00	A1
40	Montáž stahovacích půdních schodů	ks	1.00	22 000.00	22 000.00 Kč	-	-	0.00	A1
41	Schody skládací dřevěné LUX EI 15 THERM 1100 x 700 mm	ks	1.00	28 500.00	28 500.00 Kč	-	-	0.00	A1
42	Vybudování zařízení staveniště	ks	1.00	13 000.00	13 000.00 Kč	-	-	0.00	A1
NEUZNATELNÉ NÁKLADY - ČÁST OPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘIPADAJÍCÍ NA BYT					261 090.13 Kč			0.00	
1	Zdivo komín. těles z cihel šamot. 30 cm na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	0.20	39 000.00	7 897.50 Kč	-	-	0.00	C19
2	Zdivo komínových těles z cihel 29 cm na MC 10, s použitím suché maltové směsi	m3	0.73	39 000.00	28 431.00 Kč	-	-	0.00	C19
4	Komínová stříška dvoupřůduchová, DN 180, 200 mm	ks	1.00	3 500.00	3 500.00 Kč	-	-	0.00	C19
5	Osazení komínových stříšek	ks	1.00	1 000.00	1 000.00 Kč	-	-	0.00	C19
7	Deska komínová 450 x 750 mm	ks	1.00	3 000.00	3 000.00 Kč	-	-	0.00	C19
9	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	84.52	75.00	6 338.77 Kč	-	-	0.00	C19
10	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H 10 m	m2	84.52	70.00	5 916.18 Kč	-	-	0.00	C19

11	Montáž lešeňové podlahy	m2	12.68	75.00	950.82 Kč	-	-	0.00	C19
12	Demontáž lešeňové podlahy	m2	12.68	70.00	887.43 Kč	-	-	0.00	C19
13	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4041	m2	169.03	39.00	6 592.32 Kč	-	-	0.00	C19
14	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	78.60	100.00	7 860.46 Kč	-	-	0.00	C19
15	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	0.66	2 400.00	1 585.86 Kč	-	-	0.00	C19
16	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605	t	1.21	7 800.00	9 450.00 Kč	-	-	0.00	C19
17	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1.21	1 750.00	2 120.19 Kč	-	-	0.00	C19
18	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2.42	750.00	1 817.31 Kč	-	-	0.00	C19
19	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2.42	450.00	1 090.38 Kč	-	-	0.00	C19
20	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	km	36.35	36.00	1 308.46 Kč	-	-	0.00	C19
21	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2.42	750.00	1 817.31 Kč	-	-	0.00	C19
22	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2.42	250.00	605.77 Kč	-	-	0.00	C19
23	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1.41	1 650.00	2 318.88 Kč	-	-	0.00	C19
24	Laťování včetně kontralatí , impregnace, na stáv bednění, včetně dodávky řeziva	m2	78.64	315.00	24 772.67 Kč	-	-	0.00	C19
25	Výměna bednění střech, ploch do 4 m2-oprava pod hl.plech krytinou	m2	1.74	615.00	1 072.94 Kč	-	-	0.00	C19
26	Montáž zachytače sněhu	ks	5.33	160.00	852.92 Kč	-	-	0.00	C19
27	Lemování komínů, hladká krytina, v ploše	m2	0.48	7 900.00	3 828.46 Kč	-	-	0.00	C19
28	Lemování komínů, hladká krytina, v hřebeni	m2	0.12	7 900.00	918.83 Kč	-	-	0.00	C19
29	Výlez střešní, rozměr 600 x 600 mm	ks	0.48	10 600.00	5 136.92 Kč	-	-	0.00	C19
30	Montáž spoje úžlabí v hřebeni	ks	0.19	1 000.00	193.85 Kč	-	-	0.00	C19
31	Plechová tabule, imitace tašek, na dřevo,do 30°, tl.0,5 mm, povrch Classic, barva cihlová	m2	78.64	660.39	51 935.30 Kč	-	-	0.00	C19
32	úžlabní plech	m2	2.08	490.00	1 021.08 Kč	-	-	0.00	C19
33	okapový plech FOTP	m	10.57	615.00	6 503.20 Kč	-	-	0.00	C19
34	kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v ostatních barvách	ks	0.58	370.00	215.17 Kč	-	-	0.00	C19
35	žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, v ostatních barvách	m	10.57	666.00	7 042.49 Kč	-	-	0.00	C19
36	odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v ostatních barvách	m	3.78	846.00	3 197.88 Kč	-	-	0.00	C19
37	Koleno výtokové UTK Elite PE, průměr 100 mm	ks	0.58	397.00	230.87 Kč	-	-	0.00	C19
38	Koleno svodové roury BK Elite PE, průměr 100 mm, 70°	ks	1.16	397.00	461.74 Kč	-	-	0.00	C19
39	hřeben pro střechy složité, do 30°	m	3.49	775.00	2 704.15 Kč	-	-	0.00	C19
40	nároží pro střechy složité, do 30°	m	6.54	975.00	6 378.75 Kč	-	-	0.00	C19
41	pás větrací okapní	m	10.57	240.00	2 537.83 Kč	-	-	0.00	C19
42	pás větrací hřebene	m	3.49	155.00	540.83 Kč	-	-	0.00	C19
43	sněhový rozražeč, do dřeva	ks	7.03	160.00	1 124.31 Kč	-	-	0.00	C19
44	Komínek odvětrávací s PVC manžetou	ks	0.39	6 125.00	2 374.62 Kč	-	-	0.00	C19
45	Demontáž krytiny střech, z plechu pozinkovaného	m2	51.85	25.00	1 296.32 Kč	-	-	0.00	C19
46	Krytina plechová taškové tabule, na dřevo, do 30°	m2	51.85	230.00	11 926.13 Kč	-	-	0.00	C19
47	podkladní folie	m2	51.85	217.00	11 252.05 Kč	-	-	0.00	C19
48	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti	m2	78.64	150.00	11 796.51 Kč	-	-	0.00	C19

49	Demontáž hřebenů a nároží vláknocem., kryt. hladká, suť	m	9.98	100.00	998.31 Kč	-	-	0.00	C19
50	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	4.85	200.00	969.23 Kč	-	-	0.00	C19
51	Impregnace tesařských konstrukcí, impregnace prkenného bed pod hladkou plech krytin	m2	51.85	50.00	2 592.64 Kč	-	-	0.00	C19
52	Zařízení staveniště	ks	0.10	13 000.00	1 260.00 Kč	-	-	0.00	C19
53	Odstranění zařízení staveniště, Úklid po provedení tavebních prací	m2	48.85	30.00	1 465.48 Kč	-	-	0.00	C19
Cena celkem bez DPH					3 126 063.17 Kč			588 102.84 Kč	



STŘECHY ČERMÁK-ŠTURMA s.r.o.
 Chlístovice 40, 284 01 Kutná Hora
 IČO 07232128 DIČ CZ07232128